
Výpis usnesení č.2/2023 ze zasedání Zastupitelstva obce Svojetice ze dne 1.3.2023 

Výpis usnesení Zastupitelstva obce Svojetice konaného dne 1.3.2023                  
 Stránka 1 z 2 

 

 
Usnesení č. 
 

 
Datum 

 
Obsah 

2023-02-008 
SCHVÁLENO 

1.3.2023 Zastupitelstvo obce Svojetice určuje ověřovatele zápisu pana Ing. Pavla Churáčka a 
Tomáše Halamu a zapisovatelem Barboru Střídovou. 

2023-02-009 
SCHVÁLENO 

1.3.2023 Zastupitelstvo obce Svojetice schvaluje změnu programu. 

2023-02-010 
SCHVÁLENO 

1.3.2023 Zastupitelstvo obce Svojetice schvaluje program zasedání.  
 

2023-02-011 
SCHVÁLENO 

1.3.2023 Zaměstnanci úřadu ve spolupráci s finančním výborem obce zajistí: 
- Průběžné informování účetní obce o prováděných změnách (přečíslování / 

slučování) pozemků na KN 
- Zaevidování přístrojů umístěných v kuchyni MŠ do inventáře obce 
- Polepení inventáře umístěného v budově OÚ identifikačními štítky s číslem 

identifikátoru na inventurních sestavách.  
- Zastupitelé rozhodli o vyřazení elektroniky dle soupisu v tomto návrhu 

Odbornou a ekologickou likvidací pověřují firmu: IČ: 09536906, Jan Koucun s.r.o., 
Holandská 756/17, Vršovice (Praha 10), 101 00 Praha 

2023-02-012 
SCHVÁLENO 

1.3.2023 Zastupitelstvo obce Svojetice souhlasí s bezúplatným převodem pozemku p.č. 
149/24 v k.ú. Svojetice, o výměře 7m2 (vlastnické právo Česká republika, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu pro Státní pozemkový úřad), do vlastnictví Obce 
Svojetice. 

2023-02-013 
SCHVÁLENO 

1.3.2023 Zastupitelstvo obce Svojetice schvaluje Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytování 
služeb v oblasti nakládání s odpady, zhotovitel firma FCC Česká republika, s.r.o. pro 
rok 2023 a pověřuje starostku obce k podpisu dodatku. 

2023-02-014 
SCHVÁLENO 

1.3.2023 Zastupitelstvo obce Svojetice schvaluje Smlouvu o ukládání odpadů na skládce S-003 
Centrum odpadového hospodářství – Radim řízená skládka (č. smlouvy 339/2023) 
pro rok 2023 a pověřuje starostku obce k podpisu smlouvy. 

2023-02-015 
SCHVÁLENO 

1.3.2023 Zastupitelstvo obce Svojetice schvaluje podání Žádosti o podporu z dotačního titulu 
MMR, podprogram Podpora obnovy a rozvoje venkova, projekt, DT Podpora obnovy 
místních komunikací, název projektu ,,Rekonstrukce místní komunikace V Průhonu, 
Louňovická‘‘ a souhlasí se zajištěním minimální výše spoluúčasti k financování 
projektu. 

2023-02-016 
SCHVÁLENO 

1.3.2023 Zastupitelstvo obce Svojetice schvaluje objednávku s LKA s.r.o IČ: 07735405, na 
zpracování a podání Žádosti o podporu z dotačního titulu MMR, podprogram 
Podpora obnovy a rozvoje venkova, projekt, DT Podpora obnovy místních 
komunikací, název projektu ,,Rekonstrukce místní komunikace V Průhonu, 
Louňovická‘‘. Cena za zpracování činí 5 000,- Kč bez DPH, Cena splatná v případě 
schválení Žádosti a přiznání podpory poskytovatelem podpory bude činit 1,3 % z 
přiznané dotace a pověřuje starostku obce k podpisu objednávky. 

2023-02-017 
SCHVÁLENO 

1.3.2023 Zastupitelstvo obce Svojetice schvaluje investiční záměr „ Obec Svojetice - 
Zkapacitnění MŠ“ a  podání Žádosti o podporu z dotačního titulu Ministerstva 
financí, program 298D23 – Podpora rozvoje a obnovy obecní infrastruktury a 
občanského vybavení, podprogram 298D2320 Podpora obnovy a rozvoje materiálně 
technické základny regionálního školství v působnosti obcí a souhlasí se zajištěním 
minimální výše spoluúčasti k financování projektu "Obec Svojetice - Zkapacitnění 
MŠ" . 



Výpis usnesení č.2/2023 ze zasedání Zastupitelstva obce Svojetice ze dne 1.3.2023 

Výpis usnesení Zastupitelstva obce Svojetice konaného dne 1.3.2023                  
 Stránka 2 z 2 

 

 

 

 

 

Mgr. Martina Vedralová                                     Ing. Jiří Eigel 

Starostka obce                                                                                                                 Místostarosta 

2023-02-018 
SCHVÁLENO 

1.3.2023 Zastupitelstvo obce Svojetice schvaluje objednávku s LKA s.r.o IČ: 07735405, 
zpracování a podání Žádosti o podporu z dotačního titulu Ministerstva financí, 
program 29823 – Podpora rozvoje a obnovy obecní infrastruktury a občanského 
vybavení, název projektu „Zkapacitnění MŠ Svojetice“. Cena za zpracování podání 
Žádosti o podporu činí 25 000,- Kč bez DPH. Cena splatná v případě schválení 
Žádosti a přiznání podpory poskytovatelem podpory: 75 000,- Kč z přiznané dotace + 
DPH dle platné legislativy a pověřuje starostku obce k podpisu objednávky. 

2023-02-019 
SCHVÁLENO 

1.3.2023 Zastupitelstvo obce Svojetice schvaluje vítěznou nabídku VZMR- Miroslav Šmíd 
s.r.o., IČ: 04390148, Choceradská 6, Svojetice a schvaluje uzavření smlouvy o dílo na 
akci „Zkapacitnění MŠ Svojetice a rekonstrukce zásobovací rampy“ se zhotovitelem 
Miroslav Šmíd s.r.o., IČ: 04390148, Choceradská 6, Svojetice, 25162, cena díla 4 340 
087,- Kč bez DPH a pověřuje starostku obce k podpisu smlouvy. 

2023-02-020 
SCHVÁLENO   

1.3.2023 Zastupitelstvo obce Svojetice schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí 
darovací a darovací smlouvu s Miluší Fojtovou bytem V Lipách 30, 251 66 
Mirošovice, Věrou Jelínkovou bytem Choceradská 5, 251 62 Svojetice , Ing. Janou 
Jiráčkovou bytem Libíň 24, 264 01 Sedlčany, Jaroslavem Štolcem bytem 
Černokostelecká 577/124b, 251 01 Říčany a Petrou Štolcovou bytem Oblouková 
311, 251 63 Všestary (dárce) a Obcí Svojetice (obdarovaný). Předmětem této 
budoucí smlouvy je závazek výše uvedených smluvních stran uzavřít darovací 
smlouvu, která je uvedena dále v Části 2 této budoucí smlouvy, a to nejpozději do 
60 dnů od nabytí účinnosti změny územního plánu obce Svojetice č. 3, která mj. 
bude obsahovat přeřazení dále uvedených pozemků situovaných v lokalitě Za 
Dubinou (307/30, 307/31, 307/32, 307/36, 307/37, 307/38, 307/47, 307/46, 
307/45, 307/48, 307/53) do tzv. I. etapy výstavby v územním plánu obce Svojetice a 
dárce touto smlouvou bezplatně převádí obdarovanému ( Obec Svojetice) vlastnické 
právo k předmětnému pozemku par. č- 307/28 k.ú. Svojetice o výměře 4086 m2, 
přičemž obdarovaný tento dar přijímá. Zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce 
k podpisu smlouvy. 

2023-02-021 
SCHVÁLENO 

1.3.2023 Zastupitelstvo obce Svojetice schvaluje název ulice na pozemku p.č. 51/31 k.ú. 
Svojetice - pojmenování ulice „ U Remízku“ a na pozemku p.č. 231/65 k.ú. Svojetice 
– pojmenování ulice „U Srubu“ 

2023-02-022 
NESCHVÁLENO 

1.3.2023 Zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce k zpětvzetí žádosti o zrušení VKP na 
pozemcích par.č. 161/1,161/56,172/1,173/3, 173/5, 173/6 a 173/7 v k.ú. Svojetice 
s názvem  ,, Louky K Tehovským hranicím a v Jamách‘‘. 

2023-02-023 
SCHVÁLENO 

1.3.2023 Zastupitelstvo obce Svojetice nesouhlasí s návrhem spol. Sorross s.r.o., IČ: 
28451007, sídlo Kralupy nad Vltavou, 27801, na pořízení další změny územního 
plánu obce Svojetice. V současné době probíhá změna č.3 ÚP Svojetice, kam si 
žadatel může podat své připomínky. 


